家具供应合同
甲方：
联系地址：
乙方：
联系地址：
甲乙双方按照《中华人民共和国合同法》等法律、法规的规定，本着自愿、平等、互利和诚实信用的原则，经友好协商，同意根据本合同内载明的条件和条款签署本合同。据此，双方立约如下：
一.合同标的：
1.《报价清单》为准，《报价清单》共页(以下简称“商品”或“设备”)，做为本合约书附件。
二.合同总金额：
三.交货及工程制作期限：
1、交货地点:
2、交货时间:
3、工程安装双方责任：
1、乙方免费提供厨房设备平面布置图及厨房设备所需要的配套的水电点位图纸的设计。
2、甲方提供乙方在运输过程中的通道，提供乙方安装期间的用电、水。
3、乙方工程不包括开墙洞、油漆、泥水修补、土建工程等。
、乙方工程不包括合同内设备的水电点位施工,乙方提供厨房设备所需要的水电点位配套图纸由甲方负责施工。
四.质量保证期及售后服务：
产品在一年内非甲方原因出现质量问题，在甲方提出维修要求之24小时内，乙方应派技术人员及时维修且解决问题，维修费用由乙方承担。
五.运输方式及费用承担：
乙方负责将本合约书中的商品运送至甲方指定地点，运输费用由乙方承担。
六.结算方式：
第一期;合同签订当天甲方向乙方支付合同总金额的50%作为预付款，计人民币。第二期;合同内所有货物运送至甲方现场，甲方向乙方支付合同总金额的40%作为到货款，计人民币。第三期;合同内所有货物安装、调试完毕甲方向乙方支付合同总金额的10合同尾款，计人民币。
七.违约责任：
1.双方如有任何一方违约，按《中华人民共和国合同法》执行，向对方偿付违约金。
八.纠纷的解决：
在履行本合同过程中，双方发生争议，应协商解决。协商解决不成的，甲乙双方可以向自己所在地的人民法院起诉。
九.生效及其他：
1、本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。
2、本合同未尽事宜，由双方签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。
3、本合同共二页。
、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。
甲方(盖章)：
法定代表人或委托代理人签字：
乙方(盖章)：
法定代表人或委托代理人签字：